
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-220406

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

HORA:

12/08/202201:45:39p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000001 01/04/2022  12:00:00a. m.FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  14,000.02

2112-1-000039   FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ 18     |                          2369|28/03/2022|0000000000|     1|000453| 2  14,000.02

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000453|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA TAHOE 3  14,000.02

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000453|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA TAHOE 4  14,000.02

8270-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000453|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA TAHOE 5  14,000.02

8260-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000453|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA TAHOE 6  14,000.02

* Total-Poliza..: *  42,000.06  42,000.06

DC 0000004 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,650.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,650.00

* Total-Poliza..: *  1,650.00  1,650.00

DD 0000002 01/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 489

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463| GASOLINA MAGNA 1  1,650.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463| GASOLINA MAGNA 2  1,650.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463| GASOLINA MAGNA 3  1,650.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           489|01/01/2022|0000000.00|1.0000|000463|REGISTRO DE FACTURA DE 4  1,650.00

* Total-Poliza..: *  3,300.00  3,300.00

DP 0000001 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 1  1,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 2  1,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 3  200.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 4  200.00

8230-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 5  1,000.00

8220-2-291001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 6  1,000.00

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 7  13,500.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 8  13,500.00

8230-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 9  3,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 10  3,000.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 11  1,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 12  1,000.00

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 13  800.00

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 14  800.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 15  3,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 16  3,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 17  5,900.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 18  5,900.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 19  2,500.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 20  2,500.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 21  1,500.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 10 22  1,500.00

* Total-Poliza..: *  33,400.00  33,400.00

DP 0000002 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 1  13,900.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 2  13,900.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 3  1,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 4  1,000.00

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 5  3,000.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 6  3,000.00

8230-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 7  5,900.00

8220-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 8  5,900.00

8230-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 9  2,500.00

8220-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 10  2,500.00

8230-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 11  1,500.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-220406

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

HORA:

12/08/202201:45:39p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 12 12  1,500.00

* Total-Poliza..: *  27,800.00  27,800.00

DP 0000003 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE SUELDO MES DE ABRIL

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  4,500.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  4,500.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  4,500.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  4,500.00

* Total-Poliza..: *  9,000.00  9,000.00

DP 0000004 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS A PROVEEDORES

8230-1-161001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 1  1,000.00

8220-1-161001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 2  1,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 3  6,700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 4  6,700.00

8230-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 5  2,000.00

8220-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 6  2,000.00

8230-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 7  3,000.00

8220-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 8  3,000.00

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 9  700.00

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 10  700.00

* Total-Poliza..: *  13,400.00  13,400.00

DP 0000005 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 1  1,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 2  1,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 3  1,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 21 4  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000006 01/04/2022  12:00:00a. m.USO DE ADEFAS REGISTRO DE FACTURAS DE GASOLINA PENDIENTE DE REGISTRO

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 1  1,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 2  1,500.00

8230-9-991003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 3  1,500.00

8220-9-991003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 22 4  1,500.00

* Total-Poliza..: *  3,000.00  3,000.00

DP 0000007 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 1  108.96

8220-2-211001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 2  108.96

8230-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 3  74.53

8220-2-212001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 4  74.53

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 5  690.55

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 6  690.55

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 7  291.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 8  291.60

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 9  4,279.64

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 10  4,279.64

8230-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 11  764.00

8220-3-317004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 12  764.00

8230-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 13  99.28

8220-3-331001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 14  99.28

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 15  352.72

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 16  352.72

8230-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 17  385.00

8220-3-375001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 18  385.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 19  13.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 20  13.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-220406

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

HORA:

12/08/202201:45:39p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8230-4-441004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 21  1,500.00

8220-4-441004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 23 22  1,500.00

* Total-Poliza..: *  8,559.28  8,559.28

DP 0000008 01/04/2022  12:00:00a. m.REGISTROS DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 1  62,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 2  62,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 3  10,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 4  10,000.00

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 5  30,000.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 6  30,000.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 7  22,000.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 25 8  22,000.00

* Total-Poliza..: *  124,000.00  124,000.00

IA 0000004 01/04/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022

2191-1-000003   INGRESOS POR CLASIFICAR 2022 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 1  0.76

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 2  0.76

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 3  0.76

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 4  0.76

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 5  0.76

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 6  0.76

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 7  0.76

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE FEBRERO 2022 8  0.76

* Total-Poliza..: *  3.04  3.04

IA 0000005 01/04/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022

2191-1-000003   INGRESOS POR CLASIFICAR 2022 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 1  2.25

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 2  2.25

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 3  2.25

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 4  2.25

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 5  2.25

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 6  2.25

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 7  2.25

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MARZO 2022 8  2.25

* Total-Poliza..: *  9.00  9.00

IA 0000006 01/04/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 1  6.14

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 2  6.14

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 3  6.14

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 4  6.14

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 5  6.14

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 6  6.14

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 7  6.14

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL 2022 8  6.14

* Total-Poliza..: *  24.56  24.56

** Total-Dia..: **  268,145.94  268,145.94

D  0000002 08/04/2022  12:00:00a. m.PAGO DE DECLARACION DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE DECLARACION DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 1  3,836.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE DECLARACION DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2  3,836.00

* Total-Poliza..: *  3,836.00  3,836.00

** Total-Dia..: **  3,836.00  3,836.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-220406

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

HORA:

12/08/202201:45:39p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000003 12/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 1  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 3  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 4  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 5  18,123.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 6  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 7  18,123.00

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 8 -1,000.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 9 -1,000.45

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 10 -1,000.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 11 -1,000.45

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 12 -1,000.45

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 13 -1,000.45

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 14 -1,000.45

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 15  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 16  1,812.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 17  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 18  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 19  1,812.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 20  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 21  1,812.30

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 22  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 23  2,800.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 24  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 25  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 26  2,800.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 27  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 28  2,800.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 29  17,891.04

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 30  17,891.04

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 31  1,918.24

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000460| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 32  1,925.57

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 33  17,891.04

* Total-Poliza..: *  104,830.44  104,830.44

D  0000004 13/04/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV , PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV , PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  11,456.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           605|31/03/2022|0000000000|     1|000452| 2  11,456.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000452|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  11,456.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000452|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  11,456.40

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000452|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  11,456.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000452|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  11,456.40

* Total-Poliza..: *  34,369.20  34,369.20

D  0000007 13/04/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  1,650.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           489|01/01/2022|0000000000|     1|000463| 2  1,650.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  1,650.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  1,650.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  1,650.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000463|REGISTRO DE FACTURA DE GASOLINA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  1,650.00

* Total-Poliza..: *  4,950.00  4,950.00

DC 0000001 12/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 1  18,123.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 3 -1,000.45

12/08/2022 01:45:39p. m. Página 4 de 39



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

IA-DG-25-220406

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2022

HORA:

12/08/202201:45:39p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 4 -1,000.45

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 5  1,812.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 6  1,812.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 7  2,800.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000460|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE ABRIL 2022 8  2,800.00

* Total-Poliza..: *  21,734.85  21,734.85

DC 0000009 11/04/2022  12:00:00a. m.REFACCIONES PARA CAMIONETA TAHOE

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470|REFACCIONES PARA CAMIONETA TAHOE 1  5,310.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470|REFACCIONES PARA CAMIONETA TAHOE 2  5,310.00

* Total-Poliza..: *  5,310.00  5,310.00

DD 0000005 11/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: D4DA2

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| ACUMULADOR DE ENERGIA 17 PLACAS 1  3,000.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| ACUMULADOR DE ENERGIA 17 PLACAS 2  3,000.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| ACUMULADOR DE ENERGIA 17 PLACAS 3  3,000.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| BOMBA DE GASOLINA 4  110.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| BOMBA DE GASOLINA 5  110.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| BOMBA DE GASOLINA 6  110.00

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| CHICOTE T/A 7  2,200.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| CHICOTE T/A 8  2,200.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000470| CHICOTE T/A 9  2,200.00

2112-1-000040   MARIA GUADALUPE ARREDONDO TRUJILLO19     |                         D4DA2|11/04/2022|0000000.00|1.0000|000470|REFACCIONES PARA CAMIO 10  5,310.00

* Total-Poliza..: *  10,620.00  10,620.00

IA 0000001 12/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  281,814.49  281,814.49

DC 0000002 18/04/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 1  6,646.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 2  6,646.00

* Total-Poliza..: *  6,646.00  6,646.00

DC 0000010 18/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000011 19/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000012 20/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  800.00
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* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000013 21/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  641.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  641.70

* Total-Poliza..: *  641.70  641.70

DC 0000014 22/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  850.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  850.40

* Total-Poliza..: *  850.40  850.40

DD 0000001 18/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 652

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461| GASOLINA MAGNA 1  6,646.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461| GASOLINA MAGNA 2  6,646.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461| GASOLINA MAGNA 3  6,646.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           652|18/04/2022|0000916.69|1.0000|000461|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  6,646.00

* Total-Poliza..: *  13,292.00  13,292.00

** Total-Dia..: **  23,730.10  23,730.10

D  0000005 25/04/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV , PAGO DE FACTURAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV , PAGO DE FACTURAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES 1  6,646.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           652|18/04/2022|0000916.69|     1|000461| 2  6,646.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 3  6,646.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 4  6,646.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 5  6,646.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000461|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITU 6  6,646.00

* Total-Poliza..: *  19,938.00  19,938.00

D  0000006 29/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 1  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 3  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 4  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 5  18,123.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 6  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 7  18,123.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 8  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 9  1,812.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 10  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 11  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 12  1,812.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 13  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 14  1,812.30

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 15  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 16  2,800.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 17  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 18  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 19  2,800.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 20  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 21  2,800.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 22  18,891.49

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 23  18,891.49

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 24  1,918.24

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000462| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRI 25  1,925.57

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 26  18,891.49
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* Total-Poliza..: *  109,832.69  109,832.69

D  0000008 30/04/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 1  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2  18.56

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 3  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 4  18.56

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 5  18.56

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 6  18.56

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 7  18.56

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 8  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 9  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 10  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 11  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 12  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 13  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 14  0.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 15  0.64

* Total-Poliza..: *  74.24  74.24

DC 0000003 29/04/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 1  18,123.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2  18,123.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 3  1,812.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 4  1,812.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 5  2,800.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000462|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 6  2,800.00

* Total-Poliza..: *  22,735.30  22,735.30

DC 0000005 30/04/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 1  18.56

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000464|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ABRIL 2  18.56

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DC 0000006 29/04/2022  12:00:00a. m.DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467|DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 1  21,715.20

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467|DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 2  21,715.20

* Total-Poliza..: *  21,715.20  21,715.20

DC 0000007 29/04/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468|COMPRA DE REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE 1  16,805.62

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468|COMPRA DE REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE 2  16,805.62

* Total-Poliza..: *  16,805.62  16,805.62

DC 0000008 29/04/2022  12:00:00a. m.REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469|REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE 1  3,909.20

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469|REFACCIONES PARA CHEVROLET TAHOE 2  3,909.20

* Total-Poliza..: *  3,909.20  3,909.20

DC 0000015 25/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  600.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  600.30

* Total-Poliza..: *  600.30  600.30

DC 0000016 26/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000017 27/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000018 28/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000019 29/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000020 30/04/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DD 0000003 29/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: B-2422

5133-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467| DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 1  21,715.20

8250-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467| DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 2  21,715.20

8240-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000467| DICTAMINACION DE ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO FISCAL 2021 3  21,715.20

2112-1-000016   URISABEL LUQUE Y ASOCIADOS SC ULA1106|                        B-2422|26/04/2022|0000000.00|1.0000|000467|DICTAMINACION DE ESTAD 4  21,715.20

* Total-Poliza..: *  43,430.40  43,430.40

DD 0000004 29/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: F170, F171

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469| MAZA DELANTERA CHEVROLET SILVERADO 1  3,909.20

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469| MAZA DELANTERA CHEVROLET SILVERADO 2  3,909.20

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000469| MAZA DELANTERA CHEVROLET SILVERADO 3  3,909.20

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                          F170|29/04/2022|0000000.00|1.0000|000469|REFACCIONES PARA CHEVR 4  3,909.20

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| BUJE DE SUSPENCION 5  2,366.40

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| BUJE DE SUSPENCION 6  2,366.40

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| BUJE DE SUSPENCION 7  2,366.40

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| HORQUILLA DE SUSPENCION CHEVROLET 8  10,611.22

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| HORQUILLA DE SUSPENCION CHEVROLET 9  10,611.22

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| HORQUILLA DE SUSPENCION CHEVROLET 10  10,611.22

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| ROTULA DE SUSPENCION 11  3,828.00

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| ROTULA DE SUSPENCION 12  3,828.00

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000468| ROTULA DE SUSPENCION 13  3,828.00

2112-1-000037   AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 16     |                          F171|29/04/2022|0000000.00|1.0000|000468|COMPRA DE REFACCIONES 14  16,805.62

* Total-Poliza..: *  41,429.64  41,429.64

DD 0000006 30/04/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 663, 680, 692, 702, 711, 736, 751, 761, 775, 790, 800

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472| GASOLINA PREMIUM 1  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472| GASOLINA PREMIUM 2  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472| GASOLINA PREMIUM 3  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           663|18/04/2022|0000000.00|1.0000|000472|COMBUSTIBLE PARA DIFER 4  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473| GASOLINA MAGNA 5  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473| GASOLINA MAGNA 6  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473| GASOLINA MAGNA 7  1,000.00
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2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           680|19/04/2022|0000000.00|1.0000|000473|COMBUSTIBLE PARA DIFER 8  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474| GASOLINA MAGNA 9  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474| GASOLINA MAGNA 10  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474| GASOLINA MAGNA 11  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           692|20/04/2022|0000000.00|1.0000|000474|COMBUSTIBLE PARA DIFER 12  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475| GASOLINA MAGNA 13  641.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475| GASOLINA MAGNA 14  641.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475| GASOLINA MAGNA 15  641.70

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           702|21/04/2022|0000000.00|1.0000|000475|COMBUSTIBLE PARA DIFER 16  641.70

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476| GASOLINA MAGNA 17  850.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476| GASOLINA MAGNA 18  850.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476| GASOLINA MAGNA 19  850.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           711|22/04/2022|0000000.00|1.0000|000476|COMBUSTIBLE PARA DIFER 20  850.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477| GASOLINA MAGNA 21  600.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477| GASOLINA MAGNA 22  600.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477| GASOLINA MAGNA 23  600.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           736|25/04/2022|0000000.00|1.0000|000477|COMBUSTIBLE PARA DIFER 24  600.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478| GASOLINA MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478| GASOLINA MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478| GASOLINA MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           751|26/04/2022|0000000.00|1.0000|000478|COMBUSTIBLE PARA DIFER 28  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479| GASOLINA MAGNA 29  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479| GASOLINA MAGNA 30  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479| GASOLINA MAGNA 31  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           761|27/04/2022|0000000.00|1.0000|000479|COMBUSTIBLE PARA DIFER 32  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480| GASOLINA MAGNA 33  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480| GASOLINA MAGNA 34  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480| GASOLINA MAGNA 35  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           775|28/04/2022|0000000.00|1.0000|000480|COMBUSTIBLE PARA DIFER 36  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481| GASOLINA MAGNA 37  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481| GASOLINA MAGNA 38  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481| GASOLINA MAGNA 39  600.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           790|29/04/2022|0000000.00|1.0000|000481|COMBUSTIBLE PARA DIFER 40  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482| GASOLINA PREMIUM 41  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482| GASOLINA PREMIUM 42  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482| GASOLINA PREMIUM 43  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           800|30/04/2022|0000000.00|1.0000|000482|COMBUSTIBLE PARA DIFER 44  1,000.00

* Total-Poliza..: *  16,984.80  16,984.80

IA 0000002 25/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 1  10,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 2  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 3  10,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 4  10,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 5  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 6  10,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 7  10,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 8  10,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

IA 0000003 29/04/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 3  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022 8  25,000.00
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* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

** Total-Dia..: **  441,573.95  441,573.95

D  0000001 06/05/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL 2022 1  3,836.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE ISR DEL MES DE ABRIL 2022 2  3,836.00

* Total-Poliza..: *  3,836.00  3,836.00

D  0000004 06/05/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  8,492.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           663|18/04/2022|0000000000|     1|000472| 2  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000472|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           680|19/04/2022|0000000000|     1|000473| 7  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 8  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 9  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 10  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000473|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 11  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           692|20/04/2022|0000000000|     1|000474| 12  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 13  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 14  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 15  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000474|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 16  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           702|21/04/2022|0000000000|     1|000475| 17  641.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 18  641.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 19  641.70

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 20  641.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000475|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 21  641.70

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           711|22/04/2022|0000000000|     1|000476| 22  850.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 23  850.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 24  850.40

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 25  850.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000476|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 26  850.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           736|25/04/2022|0000000000|     1|000477| 27  600.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 28  600.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 29  600.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 30  600.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000477|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 31  600.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           751|26/04/2022|0000000000|     1|000478| 32  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 33  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 34  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 35  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000478|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 36  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           761|27/04/2022|0000000000|     1|000479| 37  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 38  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 39  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 40  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000479|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 41  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           775|28/04/2022|0000000000|     1|000480| 42  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 43  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 44  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 45  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000480|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 46  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           790|29/04/2022|0000000000|     1|000481| 47  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 48  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 49  600.00
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8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 50  600.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000481|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 51  600.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           800|30/04/2022|0000000000|     1|000482| 52  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 53  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 54  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 55  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000482|COMBUSTIBLE PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 56  1,000.00

* Total-Poliza..: *  25,477.20  25,477.20

D  0000007 06/05/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO

5134-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000517| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 1  4.64

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000517| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 2  4.64

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000517| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 3  4.64

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000517| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 4  4.64

8250-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000517| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 5  4.64

8270-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000517| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 6  4.64

8260-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000517| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 7  4.64

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 8  4.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 9  0.64

* Total-Poliza..: *  18.56  18.56

DC 0000037 06/05/2022  12:00:00a. m.COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO

8240-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000517|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 1  4.64

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000517|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MAYO 2  4.64

* Total-Poliza..: *  4.64  4.64

DC 0000055 02/05/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000543|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000543|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000056 03/05/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000545|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 1  815.50

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000545|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 2  815.50

* Total-Poliza..: *  815.50  815.50

DC 0000057 04/05/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000546|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 1  1,180.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000546|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 2  1,180.80

* Total-Poliza..: *  1,180.80  1,180.80

DC 0000058 05/05/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000548|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 1  736.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000548|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 2  736.30

* Total-Poliza..: *  736.30  736.30

DC 0000059 06/05/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000550|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 1  400.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000550|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 2  400.00

* Total-Poliza..: *  400.00  400.00

DP 0000001 01/05/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DEL MES DE MAYO

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 1  12,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 2  12,000.00

8230-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 3  12,000.00
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8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 24 4  12,000.00

* Total-Poliza..: *  24,000.00  24,000.00

DP 0000003 01/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS DE ISR

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 1  20,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 2  20,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 3  20,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 28 4  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

DP 0000004 01/05/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE PAGOS DE ISR RECARGOS Y ACTUALIZACIONES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 1  7,500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 2  7,500.00

8230-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 3  200.00

8220-3-331002-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 4  200.00

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 5  200.00

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 6  200.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 7  7,500.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 29 8  7,500.00

* Total-Poliza..: *  15,400.00  15,400.00

DP 0000007 01/05/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 1  13,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 2  13,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 3  13,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 32 4  13,000.00

* Total-Poliza..: *  26,000.00  26,000.00

DP 0000008 01/05/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 1  1,000.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 2  1,000.00

8230-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 3  1,000.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 33 4  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000009 01/05/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 1  9,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 2  9,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 3  9,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 35 4  9,000.00

* Total-Poliza..: *  18,000.00  18,000.00

IA 0000003 01/05/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 1  4.38

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 2  4.38

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 3  4.38

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 4  4.38

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 5  4.38

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 6  4.38

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 7  4.38

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE MAYO 2022 8  4.38

* Total-Poliza..: *  17.52  17.52

** Total-Dia..: **  158,386.52  158,386.52

DC 0000060 09/05/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000551|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 1  826.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000551|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 2  826.80

* Total-Poliza..: *  826.80  826.80

DC 0000061 10/05/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000553|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000553|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000062 11/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000555|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000555|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000063 12/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000556|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000556|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000064 13/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000557|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000557|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DD 0000003 13/05/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 818, 826, 842, 850, 866, 895, 905, 919, 931, 950

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000543| GASOLINA MAGNA 1  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000543| GASOLINA MAGNA 2  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000543| GASOLINA MAGNA 3  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           818|02/05/2022|0000000.00|1.0000|000543|COMPRA DE GASOLINA PAR 4  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000545| GASOLINA MAGNA 5  815.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000545| GASOLINA MAGNA 6  815.50

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000545| GASOLINA MAGNA 7  815.50

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           826|03/05/2022|0000000.00|1.0000|000545|COMPRA DE GASOLINA PAR 8  815.50

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000546| GASOLINA MAGNA 9  1,180.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000546| GASOLINA MAGNA 10  1,180.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000546| GASOLINA MAGNA 11  1,180.80

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           842|04/05/2022|0000000.00|1.0000|000546|COMPRA DE GASOLINA PAR 12  1,180.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000548| GASOLINA MAGNA 13  736.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000548| GASOLINA MAGNA 14  736.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000548| GASOLINA MAGNA 15  736.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           850|05/05/2022|0000000.00|1.0000|000548|COMPRA DE GASOLINA PAR 16  736.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000550| GASOLINA MAGNA 17  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000550| GASOLINA MAGNA 18  400.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000550| GASOLINA MAGNA 19  400.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           866|06/05/2022|0000000.00|1.0000|000550|COMPRA DE GASOLINA PAR 20  400.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000551| GASOLINA MAGNA 21  826.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000551| GASOLINA MAGNA 22  826.80

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000551| GASOLINA MAGNA 23  826.80

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           895|09/05/2022|0000000.00|1.0000|000551|COMPRA DE GASOLINA PAR 24  826.80

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000553| GASOLINA MAGNA 25  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000553| GASOLINA MAGNA 26  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000553| GASOLINA MAGNA 27  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           905|10/05/2022|0000000.00|1.0000|000553|COMPRA DE GASOLINA PAR 28  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000555| GASOLINA MAGNA 29  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000555| GASOLINA MAGNA 30  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000555| GASOLINA MAGNA 31  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           919|11/05/2022|0000000.00|1.0000|000555|GASOLINA PARA DIFERENT 32  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000556| GASOLINA MAGNA 33  1,000.00
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8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000556| GASOLINA MAGNA 34  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000556| GASOLINA MAGNA 35  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           931|12/05/2022|0000000.00|1.0000|000556|GASOLINA PARA DIFERENT 36  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000557| GASOLINA MAGNA 37  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000557| GASOLINA MAGNA 38  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000557| GASOLINA MAGNA 39  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           950|13/05/2022|0000000.00|1.0000|000557|GASOLINA PARA ACTIVIDA 40  1,000.00

* Total-Poliza..: *  16,918.80  16,918.80

** Total-Dia..: **  21,745.60  21,745.60

D  0000002 18/05/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 1  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 3  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 4  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 5  18,123.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 6  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 7  18,123.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 8  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 9  1,812.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 10  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 11  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 12  1,812.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 13  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 14  1,812.30

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 15  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 16  2,800.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 17  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 18  2,800.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 19  2,800.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 20  2,800.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 21  2,800.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 22  18,891.49

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 23  18,891.49

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 24  1,918.24

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000465| NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 25  1,925.57

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 26  18,891.49

* Total-Poliza..: *  109,832.69  109,832.69

D  0000011 21/05/2022  12:00:00a. m.MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  12,702.00

2112-1-000014   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           365|20/05/2022|0000000000|     1|000536| 2  12,702.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 3  986.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 4  986.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 5  986.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 6  986.00

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 7  11,716.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 8  11,716.00

8270-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 9  11,716.00

8260-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 10  11,716.00

* Total-Poliza..: *  38,106.00  38,106.00

DC 0000001 15/05/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 1  18,123.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 2  18,123.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 3  1,812.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 4  1,812.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 5  2,800.00
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8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000465|NOMINA DE SUELDOS PRIMER QUINCENA DE MAYO 2022 6  2,800.00

* Total-Poliza..: *  22,735.30  22,735.30

DC 0000011 21/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000491|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  802.20

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000491|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  802.20

* Total-Poliza..: *  802.20  802.20

DC 0000012 20/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000492|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  1,000.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000492|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  1,000.30

* Total-Poliza..: *  1,000.30  1,000.30

DC 0000013 19/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000493|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000493|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000014 18/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000494|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  615.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000494|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  615.40

* Total-Poliza..: *  615.40  615.40

DC 0000015 17/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000495|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000495|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000016 16/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000496|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  1,113.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000496|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  1,113.30

* Total-Poliza..: *  1,113.30  1,113.30

DC 0000054 20/05/2022  12:00:00a. m.compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 1  986.00

8220-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 2  986.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 3  11,716.00

8220-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536|compra de articulos de limpieza y mejoras de edificio 4  11,716.00

* Total-Poliza..: *  12,702.00  12,702.00

DD 0000002 20/05/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 365

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| ESCOBAS ROJA 1  551.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| ESCOBAS ROJA 2  551.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| ESCOBAS ROJA 3  551.00

5121-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| TRAPEADOR 4  435.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| TRAPEADOR 5  435.00

8240-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| TRAPEADOR 6  435.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| BROCHAS MR PANCHO 6" 7  986.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| BROCHAS MR PANCHO 6" 8  986.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| BROCHAS MR PANCHO 6" 9  986.00

5135-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| CUBETAS DE PINTURA BLANCA 10  10,730.00

8250-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| CUBETAS DE PINTURA BLANCA 11  10,730.00

8240-3-351005-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000536| CUBETAS DE PINTURA BLANCA 12  10,730.00

2112-1-000014   MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920|                           365|20/05/2022|0000000.00|1.0000|000536|compra de articulos de 13  12,702.00
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* Total-Poliza..: *  25,404.00  25,404.00

IA 0000001 18/05/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 1  35,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 2  35,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 3  35,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 4  35,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 5  35,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 6  35,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 7  35,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 8  35,000.00

* Total-Poliza..: *  140,000.00  140,000.00

** Total-Dia..: **  353,811.19  353,811.19

DC 0000005 28/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000485|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  488.70

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000485|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  488.70

* Total-Poliza..: *  488.70  488.70

DC 0000006 27/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000486|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000486|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000007 26/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000487|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  1,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000487|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  1,000.00

* Total-Poliza..: *  1,000.00  1,000.00

DC 0000008 25/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000488|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  1,300.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000488|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  1,300.00

* Total-Poliza..: *  1,300.00  1,300.00

DC 0000009 24/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000489|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000489|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000010 23/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000490|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  832.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000490|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  832.60

* Total-Poliza..: *  832.60  832.60

** Total-Dia..: **  5,121.30  5,121.30

D  0000001 01/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 1  19,891.94

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 2  19,891.94

* Total-Poliza..: *  19,891.94  19,891.94

D  0000003 31/05/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022
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(CIFRAS EN PESOS)

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 1  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 2  18,123.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 3  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 4  18,123.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 5  18,123.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 6  18,123.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 7  18,123.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 8  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 9  1,812.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 10  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 11  1,812.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 12  1,812.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 13  1,812.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 14  1,812.30

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 15  3,800.45

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 16  3,800.45

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 17  3,800.45

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 18  3,800.45

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 19  3,800.45

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 20  3,800.45

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 21  3,800.45

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 22  19,891.94

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 23  1,918.24

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000466| NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 24  1,925.57

* Total-Poliza..: *  94,943.00  94,943.00

D  0000005 31/05/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES ENERO 2016

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES ENERO 2016 1  665.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000497| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2016 2  383.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000497| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 3  383.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000497| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 4  383.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000497| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 5  383.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000497| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 6  383.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000497| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 7  383.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000497| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 8  383.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DEL MES ENERO 2016 9  282.00

* Total-Poliza..: *  1,814.00  1,814.00

D  0000006 31/05/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 1  663.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 2  2,356.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 3  667.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 4  672.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 5  672.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 6  671.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 7  671.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 8  668.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 9  666.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 10  662.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 11  9,991.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000498| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2016 12  381.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000498| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 13  381.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000498| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 14  381.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000498| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 15  381.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000498| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 16  381.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000498| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 17  381.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000498| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 18  381.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000499| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO2016 19  1,356.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000499| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 20  1,356.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000499| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 21  1,356.00
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8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000499| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 22  1,356.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000499| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 23  1,356.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000499| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 24  1,356.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000499| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 25  1,356.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000500| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2016 26  385.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000500| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 27  385.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000500| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 28  385.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000500| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 29  385.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000500| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 30  385.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000500| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 31  385.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000500| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 32  385.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000501| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2016 33  390.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000501| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 34  390.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000501| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 35  390.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000501| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 36  390.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000501| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 37  390.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000501| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 38  390.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000501| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 39  390.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000502| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2016 40  390.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000502| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 41  390.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000502| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 42  390.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000502| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 43  390.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000502| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 44  390.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000502| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 45  390.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000502| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 46  390.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000503| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2016 47  389.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000503| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 48  389.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000503| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 49  389.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000503| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 50  389.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000503| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 51  389.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000503| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 52  389.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000503| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 53  389.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000504| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2016 54  389.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000504| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 55  389.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000504| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 56  389.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000504| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 57  389.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000504| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 58  389.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000504| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 59  389.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000504| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 60  389.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000505| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2016 61  386.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000505| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 62  386.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000505| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 63  386.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000505| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 64  386.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000505| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 65  386.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000505| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 66  386.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000505| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 67  386.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000506| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2016 68  384.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000506| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 69  384.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000506| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 70  384.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000506| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 71  384.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000506| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 72  384.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000506| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 73  384.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000506| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 74  384.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000507| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2016 75  380.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000507| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 76  380.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000507| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 77  380.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000507| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 78  380.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000507| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 79  380.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000507| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 80  380.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000507| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 81  380.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000508| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2016 82  5,723.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000508| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 83  5,723.00
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8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000508| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 84  5,723.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000508| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 85  5,723.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000508| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 86  5,723.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000508| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 87  5,723.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000508| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 88  5,723.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 89  282.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 90  1,000.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 91  282.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 92  282.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 93  282.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 94  282.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 95  282.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 96  282.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 97  282.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 98  282.00

2117-1-000003   ISPT PAGO DE ISR DE LOS MESES DE FEBRERO A DICIEMBRE 2016 99  4,268.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  8,459.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           818|02/05/2022|0000000000|     1|000543| 2  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000543|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 3  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000543|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 4  500.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000543|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 5  500.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000543|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 6  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           826|03/05/2022|0000000000|     1|000545| 7  815.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000545|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 8  815.50

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000545|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 9  815.50

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000545|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 10  815.50

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000545|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 11  815.50

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           842|04/05/2022|0000000000|     1|000546| 12  1,180.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000546|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 13  1,180.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000546|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 14  1,180.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000546|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 15  1,180.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000546|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 16  1,180.80

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           850|05/05/2022|0000000000|     1|000548| 17  736.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000548|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 18  736.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000548|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 19  736.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000548|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 20  736.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000548|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 21  736.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           866|06/05/2022|0000000000|     1|000550| 22  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000550|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 23  400.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000550|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 24  400.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000550|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 25  400.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000550|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 26  400.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           895|09/05/2022|0000000000|     1|000551| 27  826.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000551|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 28  826.80

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000551|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 29  826.80

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000551|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 30  826.80

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000551|COMPRA DE GASOLINA PARA ACTIVIDADES VARIAS 31  826.80

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           905|10/05/2022|0000000000|     1|000553| 32  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000553|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 33  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000553|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 34  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000553|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 35  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000553|COMPRA DE GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 36  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           919|11/05/2022|0000000000|     1|000555| 37  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000555|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 38  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000555|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 39  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000555|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 40  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000555|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 41  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           931|12/05/2022|0000000000|     1|000556| 42  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000556|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 43  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000556|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 44  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000556|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 45  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000556|GASOLINA PARA DIFERENTES ACTIVIDADES 46  1,000.00
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2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           950|13/05/2022|0000000000|     1|000557| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000557|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000557|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000557|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000557|GASOLINA PARA ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 51  1,000.00

* Total-Poliza..: *  75,396.20  75,396.20

D  0000008 31/05/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000527| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO DEL EJERCICIO 2017 1  1,669.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000527| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 2  1,669.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000527| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 3  1,669.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000527| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 4  1,669.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000527| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 5  1,669.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000527| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 6  1,669.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000527| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 7  1,669.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000526| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2017 8  1,695.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000526| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 9  1,695.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000526| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 10  1,695.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000526| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 11  1,695.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000526| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 12  1,695.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000526| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 13  1,695.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000526| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 14  1,695.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000528| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO DEL EJERCICIO 2017 15  1,640.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000528| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 16  1,640.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000528| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 17  1,640.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000528| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 18  1,640.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000528| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 19  1,640.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000528| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 20  1,640.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000528| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 21  1,640.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000529| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOSTO  DEL EJERCICIO 2017 22  1,607.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000529| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 23  1,607.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000529| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 24  1,607.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000529| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 25  1,607.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000529| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 26  1,607.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000529| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 27  1,607.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000529| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 28  1,607.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000530| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017 29  1,578.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000530| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 30  1,578.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000530| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 31  1,578.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000530| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 32  1,578.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000530| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 33  1,578.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000530| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 34  1,578.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000530| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 35  1,578.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000531| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUBRE  DEL EJERCICIO 2017 36  1,542.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000531| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 37  1,542.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000531| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 38  1,542.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000531| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 39  1,542.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000531| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 40  1,542.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000531| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 41  1,542.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000531| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 42  1,542.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000532| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017 43  1,494.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000532| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIE 44  1,494.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000532| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIE 45  1,494.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000532| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIE 46  1,494.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000532| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIE 47  1,494.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000532| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIE 48  1,494.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000532| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIE 49  1,494.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000533| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017 50  8,012.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000533| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIE 51  8,012.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000533| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIE 52  8,012.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000533| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIE 53  8,012.00
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8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000533| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIE 54  8,012.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000533| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIE 55  8,012.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000533| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIE 56  8,012.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 57  3,003.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 58  2,977.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 59  2,948.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 60  2,915.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 61  2,886.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 62  2,850.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 63  2,802.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 64  15,192.00

2117-1-000006-000001   ISR 2017 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 65  1,308.00

2117-1-000006-000001   ISR 2017 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 66  1,308.00

2117-1-000006-000001   ISR 2017 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 67  1,308.00

2117-1-000006-000001   ISR 2017 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 68  1,308.00

2117-1-000006-000001   ISR 2017 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 69  1,308.00

2117-1-000006-000001   ISR 2017 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 70  1,308.00

2117-1-000006-000001   ISR 2017 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 71  1,308.00

2117-1-000006-000001   ISR 2017 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO A DICIEMBRE 2017 72  7,180.00

* Total-Poliza..: *  93,284.00  93,284.00

D  0000009 31/05/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000509| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2018 1  1,365.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000509| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 2  1,365.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000509| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 3  1,365.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000509| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 4  1,365.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000509| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 5  1,365.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000509| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 6  1,365.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000509| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 7  1,365.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000510| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2018 8  1,337.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000510| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 9  1,337.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000510| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 10  1,337.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000510| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 11  1,337.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000510| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 12  1,337.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000510| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 13  1,337.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000510| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 14  1,337.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000511| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2018 15  1,311.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000511| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 16  1,311.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000511| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 17  1,311.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000511| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 18  1,311.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000511| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 19  1,311.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000511| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 20  1,311.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000511| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 21  1,311.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000512| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2018 22  1,237.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000512| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 23  1,237.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000512| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 24  1,237.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000512| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 25  1,237.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000512| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 26  1,237.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000512| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 27  1,237.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000512| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 28  1,237.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000513| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2018 29  1,289.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000513| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 30  1,289.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000513| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 31  1,289.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000513| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 32  1,289.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000513| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 33  1,289.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000513| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 34  1,289.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000513| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 35  1,289.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000514| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018 36  786.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000514| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 37  786.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000514| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 38  786.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000514| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 39  786.00
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8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000514| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 40  786.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000514| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 41  786.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000514| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 42  786.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000515| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2018 43  1,277.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000515| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 44  1,277.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000515| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 45  1,277.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000515| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 46  1,277.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000515| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 47  1,277.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000515| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 48  1,277.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000515| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 49  1,277.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000516| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2018 50  979.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000516| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 51  979.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000516| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 52  979.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000516| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 53  979.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000516| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 54  979.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000516| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 55  979.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000516| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 56  979.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000518| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2018 57  1,053.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000518| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 58  1,053.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000518| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 59  1,053.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000518| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 60  1,053.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000518| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 61  1,053.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000518| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 62  1,053.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000518| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 63  1,053.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000519| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 64  933.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000519| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 65  933.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000519| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 66  933.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000519| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 67  933.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000519| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 68  933.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000519| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 69  933.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000519| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE 70  933.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 71  2,615.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 72  2,587.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 73  2,561.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 74  2,424.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 75  2,539.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 76  1,564.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 77  2,572.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 78  1,998.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 79  2,175.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 80  1,952.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 81  1,250.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 82  1,250.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 83  1,250.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 84  1,187.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 85  1,250.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 86  778.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 87  1,295.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 88  1,019.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 89  1,122.00

2117-1-000006-000002   ISR 2018 PAGO DE ISR DE LOS MESES ENERO A OCTUBRE 2018 90  1,019.00

* Total-Poliza..: *  57,688.00  57,688.00

D  0000010 31/05/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000520| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2021 1  595.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000520| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 2  595.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000520| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 3  595.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000520| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 4  595.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000520| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 5  595.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000520| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 6  595.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000520| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO 7  595.00
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5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000521| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO  DEL EJERCICIO 2021 8  607.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000521| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 9  607.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000521| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 10  607.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000521| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 11  607.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000521| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 12  607.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000521| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 13  607.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000521| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO 14  607.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000522| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO  DEL EJERCICIO 2021 15  608.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000522| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 16  608.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000522| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 17  608.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000522| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 18  608.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000522| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 19  608.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000522| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 20  608.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000522| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO 21  608.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000523| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOSTO  DEL EJERCICIO 2021 22  558.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000523| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 23  558.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000523| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 24  558.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000523| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 25  558.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000523| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 26  558.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000523| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 27  558.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000523| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOST 28  558.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000524| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE  DEL EJERCICIO 2021 29  494.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000524| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 30  494.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000524| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 31  494.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000524| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 32  494.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000524| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 33  494.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000524| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 34  494.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000524| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTI 35  494.00

5139-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000525| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUBRE  DEL EJERCICIO 2021 36  425.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000525| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 37  425.00

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000525| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 38  425.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000525| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 39  425.00

8250-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000525| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 40  425.00

8270-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000525| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 41  425.00

8260-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000525| RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUB 42  425.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 43  2,845.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 44  3,121.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 45  3,386.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 46  3,336.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 47  3,272.00

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 48  3,203.00

2117-1-000006-000005   ISR 2021 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 49  2,250.00

2117-1-000006-000005   ISR 2021 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 50  2,514.00

2117-1-000006-000005   ISR 2021 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 51  2,778.00

2117-1-000006-000005   ISR 2021 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 52  2,778.00

2117-1-000006-000005   ISR 2021 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 53  2,778.00

2117-1-000006-000005   ISR 2021 PAGO DE ISR DE LOS MESES DE MAYO A OCTUBRE 2021 54  2,778.00

* Total-Poliza..: *  29,024.00  29,024.00

DC 0000001 03/06/2022  12:00:00a. m.COMPRA DE DOS LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000471|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE 1  7,000.02

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000471|COMPRA DE DOS LLANTAS PARA CAMIONETA TAHOE 2  7,000.02

* Total-Poliza..: *  7,000.02  7,000.02

DC 0000002 31/05/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 1  18,123.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 2  18,123.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 3  1,812.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 4  1,812.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 5  3,800.45
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8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000466|NOMINA DE SUELDOS SEGUNDA QUINCENA DE MAYO 2022 6  3,800.45

* Total-Poliza..: *  23,735.75  23,735.75

DC 0000003 31/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000483|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000483|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000004 30/05/2022  12:00:00a. m.GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000484|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000484|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 2  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000537|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  923.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000537|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  923.60

* Total-Poliza..: *  1,823.60  1,823.60

DC 0000005 02/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000538|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  500.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000538|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  500.00

* Total-Poliza..: *  500.00  500.00

DC 0000006 03/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000539|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000539|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000007 04/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000540|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  815.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000540|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  815.00

* Total-Poliza..: *  815.00  815.00

DC 0000017 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000497|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2016 1  383.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000497|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2016 2  383.00

* Total-Poliza..: *  383.00  383.00

DC 0000018 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000498|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2016 1  381.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000498|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2016 2  381.00

* Total-Poliza..: *  381.00  381.00

DC 0000019 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000499|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO2016 1  1,356.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000499|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO2016 2  1,356.00

* Total-Poliza..: *  1,356.00  1,356.00

DC 0000020 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000500|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2016 1  385.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000500|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2016 2  385.00

* Total-Poliza..: *  385.00  385.00

DC 0000021 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000501|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2016 1  390.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000501|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2016 2  390.00
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* Total-Poliza..: *  390.00  390.00

DC 0000022 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000502|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2016 1  390.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000502|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2016 2  390.00

* Total-Poliza..: *  390.00  390.00

DC 0000023 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000503|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2016 1  389.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000503|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2016 2  389.00

* Total-Poliza..: *  389.00  389.00

DC 0000024 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000504|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2016 1  389.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000504|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2016 2  389.00

* Total-Poliza..: *  389.00  389.00

DC 0000025 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000505|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2016 1  386.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000505|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2016 2  386.00

* Total-Poliza..: *  386.00  386.00

DC 0000026 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000506|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2016 1  384.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000506|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2016 2  384.00

* Total-Poliza..: *  384.00  384.00

DC 0000027 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000507|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2016 1  380.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000507|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2016 2  380.00

* Total-Poliza..: *  380.00  380.00

DC 0000028 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2016

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000508|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2016 1  5,723.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000508|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2016 2  5,723.00

* Total-Poliza..: *  5,723.00  5,723.00

DC 0000029 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2018

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000509|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2018 1  1,365.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000509|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2018 2  1,365.00

* Total-Poliza..: *  1,365.00  1,365.00

DC 0000030 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2018

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000510|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2018 1  1,337.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000510|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2018 2  1,337.00

* Total-Poliza..: *  1,337.00  1,337.00

DC 0000031 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2018

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000511|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2018 1  1,311.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000511|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES MARZO 2018 2  1,311.00

* Total-Poliza..: *  1,311.00  1,311.00

DC 0000032 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2018
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8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000512|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2018 1  1,237.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000512|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2018 2  1,237.00

* Total-Poliza..: *  1,237.00  1,237.00

DC 0000033 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2018

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000513|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2018 1  1,289.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000513|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2018 2  1,289.00

* Total-Poliza..: *  1,289.00  1,289.00

DC 0000034 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000514|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018 1  786.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000514|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2018 2  786.00

* Total-Poliza..: *  786.00  786.00

DC 0000035 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2018

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000515|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2018 1  1,277.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000515|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2018 2  1,277.00

* Total-Poliza..: *  1,277.00  1,277.00

DC 0000036 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2018

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000516|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2018 1  979.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000516|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2018 2  979.00

* Total-Poliza..: *  979.00  979.00

DC 0000038 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2018

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000518|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2018 1  1,053.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000518|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 2018 2  1,053.00

* Total-Poliza..: *  1,053.00  1,053.00

DC 0000039 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000519|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 1  933.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000519|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2018 2  933.00

* Total-Poliza..: *  933.00  933.00

DC 0000040 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2021

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000520|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2021 1  595.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000520|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2021 2  595.00

* Total-Poliza..: *  595.00  595.00

DC 0000041 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO  DEL EJERCICIO 2021

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000521|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO  DEL EJERCICIO 2021 1  607.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000521|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO  DEL EJERCICIO 2021 2  607.00

* Total-Poliza..: *  607.00  607.00

DC 0000042 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO  DEL EJERCICIO 2021

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000522|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO  DEL EJERCICIO 2021 1  608.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000522|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO  DEL EJERCICIO 2021 2  608.00

* Total-Poliza..: *  608.00  608.00

DC 0000043 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOSTO  DEL EJERCICIO 2021

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000523|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOSTO  DEL EJERCICIO 2021 1  558.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000523|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOSTO  DEL EJERCICIO 2021 2  558.00

* Total-Poliza..: *  558.00  558.00
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DC 0000044 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE  DEL EJERCICIO 2021

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000524|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE  DEL EJERCICIO 2021 1  494.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000524|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE  DEL EJERCICIO 2021 2  494.00

* Total-Poliza..: *  494.00  494.00

DC 0000045 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUBRE  DEL EJERCICIO 2021

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000525|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUBRE  DEL EJERCICIO 2021 1  425.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000525|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUBRE  DEL EJERCICIO 2021 2  425.00

* Total-Poliza..: *  425.00  425.00

DC 0000046 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2017

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000526|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2017 1  1,695.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000526|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2017 2  1,695.00

* Total-Poliza..: *  1,695.00  1,695.00

DC 0000047 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO DEL EJERCICIO 2017

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000527|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO DEL EJERCICIO 2017 1  1,669.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000527|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JUNIO DEL EJERCICIO 2017 2  1,669.00

* Total-Poliza..: *  1,669.00  1,669.00

DC 0000048 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO DEL EJERCICIO 2017

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000528|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO DEL EJERCICIO 2017 1  1,640.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000528|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE JULIO DEL EJERCICIO 2017 2  1,640.00

* Total-Poliza..: *  1,640.00  1,640.00

DC 0000049 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOSTO  DEL EJERCICIO 2017

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000529|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOSTO  DEL EJERCICIO 2017 1  1,607.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000529|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE AGOSTO  DEL EJERCICIO 2017 2  1,607.00

* Total-Poliza..: *  1,607.00  1,607.00

DC 0000050 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000530|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017 1  1,578.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000530|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE SEPTIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017 2  1,578.00

* Total-Poliza..: *  1,578.00  1,578.00

DC 0000051 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUBRE  DEL EJERCICIO 2017

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000531|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUBRE  DEL EJERCICIO 2017 1  1,542.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000531|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE OCTUBRE  DEL EJERCICIO 2017 2  1,542.00

* Total-Poliza..: *  1,542.00  1,542.00

DC 0000052 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000532|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017 1  1,494.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000532|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE NOVIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017 2  1,494.00

* Total-Poliza..: *  1,494.00  1,494.00

DC 0000053 31/05/2022  12:00:00a. m.RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017

8240-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000533|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017 1  8,012.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000533|RECARGOS Y ACTUALIZACIONES DE ISR DEL MES DE DICIEMBRE  DEL EJERCICIO 2017 2  8,012.00

* Total-Poliza..: *  8,012.00  8,012.00

DD 0000001 31/05/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 1139, 1129, 1115, 1110, 1092, 1081, 1073, 1062, 1002, 1030, 1018, 1044, 993, 977

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000483| GASOLINA MAGNA 1  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000483| GASOLINA MAGNA 2  700.00
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000483| GASOLINA MAGNA 3  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1139|31/05/2022|0000000.00|1.0000|000483|GASOLINA PARA UNIDADES 4  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000484| GASOLINA MAGNA 5  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000484| GASOLINA MAGNA 6  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000484| GASOLINA MAGNA 7  900.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1129|30/05/2022|0000000.00|1.0000|000484|GASOLINA PARA UNIDADES 8  900.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000485| GASOLINA MAGNA 9  488.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000485| GASOLINA MAGNA 10  488.70

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000485| GASOLINA MAGNA 11  488.70

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1115|28/05/2022|0000000.00|1.0000|000485|GASOLINA PARA UNIDADES 12  488.70

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000486| GASOLINA MAGNA 13  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000486| GASOLINA MAGNA 14  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000486| GASOLINA MAGNA 15  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1110|27/05/2022|0000000.00|1.0000|000486|GASOLINA PARA UNIDADES 16  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000487| GASOLINA MAGNA 17  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000487| GASOLINA MAGNA 18  1,000.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000487| GASOLINA MAGNA 19  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1092|26/05/2022|0000000.00|1.0000|000487|GASOLINA PARA UNIDADES 20  1,000.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000488| GASOLINA MAGNA 21  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000488| GASOLINA MAGNA 22  1,300.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000488| GASOLINA MAGNA 23  1,300.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1081|25/05/2022|0000000.00|1.0000|000488|GASOLINA PARA UNIDADES 24  1,300.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000489| GASOLINA MAGNA 25  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000489| GASOLINA MAGNA 26  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000489| GASOLINA MAGNA 27  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1073|24/05/2022|0000000.00|1.0000|000489|GASOLINA PARA UNIDADES 28  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000490| GASOLINA MAGNA 29  832.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000490| GASOLINA MAGNA 30  832.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000490| GASOLINA MAGNA 31  832.60

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1062|23/05/2022|0000000.00|1.0000|000490|GASOLINA PARA UNIDADES 32  832.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000494| GASOLINA MAGNA 33  615.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000494| GASOLINA MAGNA 34  615.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000494| GASOLINA MAGNA 35  615.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1002|18/05/2022|0000000.00|1.0000|000494|GASOLINA PARA UNIDADES 36  615.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000492| GASOLINA MAGNA 37  1,000.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000492| GASOLINA MAGNA 38  1,000.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000492| GASOLINA MAGNA 39  1,000.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1030|20/05/2022|0000000.00|1.0000|000492|GASOLINA PARA UNIDADES 40  1,000.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000493| GASOLINA MAGNA 41  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000493| GASOLINA MAGNA 42  800.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000493| GASOLINA MAGNA 43  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1018|19/05/2022|0000000.00|1.0000|000493|GASOLINA PARA UNIDADES 44  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000491| GASOLINA MAGNA 45  802.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000491| GASOLINA MAGNA 46  802.20

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000491| GASOLINA MAGNA 47  802.20

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1044|21/05/2022|0000000.00|1.0000|000491|GASOLINA PARA UNIDADES 48  802.20

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000495| GASOLINA MAGNA 49  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000495| GASOLINA MAGNA 50  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000495| GASOLINA MAGNA 51  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           993|17/05/2022|0000000.00|1.0000|000495|GASOLINA PARA UNIDADES 52  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000496| GASOLINA MAGNA 53  1,113.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000496| GASOLINA MAGNA 54  1,113.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000496| GASOLINA MAGNA 55  1,113.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           977|16/05/2022|0000000.00|1.0000|000496|GASOLINA PARA UNIDADES 56  1,113.30

5129-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000471| LLANTAS 275/65/R18 1  7,000.02

8250-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000471| LLANTAS 275/65/R18 2  7,000.02

8240-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000471| LLANTAS 275/65/R18 3  7,000.02

2112-1-000039   FERNANDO DOMINGO SARABIA PEREZ 18     |                          2471|03/06/2022|0000000.00|1.0000|000471|COMPRA DE DOS LLANTAS 4  7,000.02

* Total-Poliza..: *  37,505.04  37,505.04

DP 0000001 01/06/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE FACTURAS DE GASOLINA
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8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 1  50,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 2  50,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 3  50,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 34 4  50,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

DP 0000002 31/05/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/119/2022 DE FECHA 31 DE MAYO 2022

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 1  62,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 2  62,000.00

8230-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 3  38,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 27 4  38,000.00

8230-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 1  2,000.00

8220-2-296001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 2  2,000.00

8230-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 3  3,000.00

8220-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 4  3,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 5  5,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 36 6  5,000.00

* Total-Poliza..: *  110,000.00  110,000.00

DP 0000003 01/06/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE PROYECTO DE TRANSVERSALIDAD

8230-3-331002-000001-000002-000002   INSTITUCIONALIZACION DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 37 1  200,000.00

8220-3-331002-000001-000002-000002   INSTITUCIONALIZACION DE PERSPECTIVAS DE GENERO EN EL MUNICIPIO DE COSALAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 37 2  200,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

DP 0000004 01/06/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE EGRESOS POR RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE LOS MESES DE FEBRERO A JUNIO 2022

8230-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 1  16.16

8220-3-341001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 38 2  16.16

* Total-Poliza..: *  16.16  16.16

DP 0000005 31/05/2022  12:00:00a. m.REGISTRO DE RECARGOS Y ACTUALIZACIONES

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 1  18,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 2  18,000.00

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 3  18,000.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 30 4  18,000.00

* Total-Poliza..: *  36,000.00  36,000.00

DP 0000006 31/05/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/127/2022 DE FECHA 31 DE MAYO 2022 PAGO DE ISR

8230-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 1  157,035.00

8220-3-395001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 31 2  157,035.00

* Total-Poliza..: *  157,035.00  157,035.00

IA 0000002 31/05/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 1  100,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 2  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 3  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 4  100,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 5  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 6  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 7  100,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022 8  100,000.00

* Total-Poliza..: *  400,000.00  400,000.00

IA 0000003 01/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  25,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  25,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 3  25,000.00
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1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4  25,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 5  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 6  25,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7  25,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 8  25,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

IA 0000005 01/06/2022  12:00:00a. m.RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 1  2.63

4173-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 2  2.63

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 3  2.63

1122-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 4  2.63

8120-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 5  2.63

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 6  2.63

8140-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 7  2.63

8150-7-730201   RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO 2022 8  2.63

* Total-Poliza..: *  10.52  10.52

IP 0000001 31/05/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/119/2022 DE FECHA 31 DE MAYO 2022

8130-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/119/2022 DE FECHA 31 DE MAYO 2022 1  100,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/119/2022 DE FECHA 31 DE MAYO 2022 2  100,000.00

* Total-Poliza..: *  100,000.00  100,000.00

IP 0000002 31/05/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/127/2022 DE FECHA 31 DE MAYO 2022 PAGO DE ISR

8130-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/127/2022 DE FECHA 31 DE MAYO 2022 PAGO DE ISR 1  157,035.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS SEGUN OFICIO GIRADO POR TESORERIA MUNICIPAL TES/COS/127/2022 DE FECHA 31 DE MAYO 2022 PAGO DE ISR 2  157,035.00

* Total-Poliza..: *  157,035.00  157,035.00

** Total-Dia..: **  1,849,844.23  1,849,844.23

D  0000002 09/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO 2022 1  3,836.00

2117-1-000006-000006   ISR 2022 PAGO DE ISR DEL MES DE MAYO 2022 2  3,836.00

* Total-Poliza..: *  3,836.00  3,836.00

DC 0000008 06/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000541|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000541|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DC 0000009 07/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000542|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  1,100.10

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000542|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  1,100.10

* Total-Poliza..: *  1,100.10  1,100.10

DC 0000010 09/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000544|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  950.30

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000544|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  950.30

* Total-Poliza..: *  950.30  950.30

DC 0000011 10/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000547|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  917.60

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000547|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  917.60

* Total-Poliza..: *  917.60  917.60
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DC 0000012 11/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000549|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  600.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000549|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000015 08/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000558|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000558|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

** Total-Dia..: **  9,004.00  9,004.00

D  0000003 16/06/2022  12:00:00a. m.PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 1  13,488.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 2  13,488.00

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 3  13,488.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 4  13,488.00

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 5  13,488.00

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 6  13,488.00

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 7  13,488.00

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 8  1,348.80

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 9  1,348.80

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 10  1,348.80

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 11  1,348.80

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 12  1,348.80

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 13  1,348.80

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 14  1,348.80

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 15  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 16  2,000.00

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 17  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 18  2,000.00

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 19  2,000.00

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 20  2,000.00

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 21  2,000.00

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 22  13,854.60

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 23  13,854.60

2117-1-000006-000006   ISR 2022 000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 24  1,549.10

2117-1-000007-000001   CUOTA ISSSTE 000534| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2 25  1,433.10

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 PAGO DE NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA 26  13,854.60

* Total-Poliza..: *  81,201.80  81,201.80

DC 0000002 15/06/2022  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 1  13,488.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 2  13,488.00

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 3  1,348.80

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 4  1,348.80

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 5  2,000.00

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000534|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 6  2,000.00

* Total-Poliza..: *  16,836.80  16,836.80

DC 0000013 13/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000552|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000552|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000014 14/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000554|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  964.40

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000554|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  964.40

* Total-Poliza..: *  964.40  964.40

DC 0000016 15/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000559|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  800.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000559|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  800.00

* Total-Poliza..: *  800.00  800.00

DC 0000017 16/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000560|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  833.80

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000560|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  833.80

* Total-Poliza..: *  833.80  833.80

DC 0000018 17/06/2022  12:00:00a. m.COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ.

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000561|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 1  900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000561|COMBUSTIBLE PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALÁ. 2  900.00

* Total-Poliza..: *  900.00  900.00

DD 0000002 14/06/2022  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: C5 1149, C5 1160, C5 1169, C5 1184, C5 1197, C5 1207, C5 1224, C5 1237, C5 1246, C5 1261, C5 1273, C5 1216

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000537| GASOLINA PREMIUM 1  923.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000537| GASOLINA PREMIUM 2  923.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000537| GASOLINA PREMIUM 3  923.60

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1149|01/06/2022|0000000.00|1.0000|000537|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 4  923.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000538| GASOLINA MAGNA 5  500.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000538| GASOLINA MAGNA 6  500.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000538| GASOLINA MAGNA 7  500.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1160|02/06/2022|0000000.00|1.0000|000538|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 8  500.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000539| GASOLINA MAGNA 9  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000539| GASOLINA MAGNA 10  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000539| GASOLINA MAGNA 11  600.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1169|03/06/2022|0000000.00|1.0000|000539|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 12  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000540| GASOLINA PREMIUM 13  815.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000540| GASOLINA PREMIUM 14  815.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000540| GASOLINA PREMIUM 15  815.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1184|04/06/2022|0000000.00|1.0000|000540|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 16  815.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000541| GASOLINA MAGNA 17  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000541| GASOLINA MAGNA 18  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000541| GASOLINA MAGNA 19  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1197|06/06/2022|0000000.00|1.0000|000541|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 20  700.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000542| GASOLINA PREMIUM 21  1,100.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000542| GASOLINA PREMIUM 22  1,100.10

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000542| GASOLINA PREMIUM 23  1,100.10

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1207|07/06/2022|0000000.00|1.0000|000542|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 24  1,100.10

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000544| GASOLINA MAGNA 25  950.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000544| GASOLINA MAGNA 26  950.30

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000544| GASOLINA MAGNA 27  950.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1224|09/06/2022|0000000.00|1.0000|000544|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 28  950.30

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000547| 29  917.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000547| 30  917.60

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000547| 31  917.60

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1237|10/06/2022|0000000.00|1.0000|000547|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 32  917.60

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000549| GASOLINA MAGNA 33  600.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000549| GASOLINA MAGNA 34  600.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000549| GASOLINA MAGNA 35  600.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1246|11/06/2022|0000000.00|1.0000|000549|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 36  600.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000552| GASOLINA MAGNA 37  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000552| GASOLINA MAGNA 38  800.00
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8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000552| GASOLINA MAGNA 39  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1261|13/06/2022|0000000.00|1.0000|000552|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 40  800.00

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000554| GASOLINA MAGNA 41  964.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000554| GASOLINA MAGNA 42  964.40

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000554| GASOLINA MAGNA 43  964.40

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1273|14/06/2022|0000000.00|1.0000|000554|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 44  964.40

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000558| GASOLINA MAGNA 45  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000558| GASOLINA MAGNA 46  900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000558| GASOLINA MAGNA 47  900.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                       C5 1216|08/06/2022|0000000.00|1.0000|000558|COMBUSTIBLE PARA UNIDA 48  900.00

* Total-Poliza..: *  19,542.00  19,542.00

IA 0000001 16/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 1  20,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 2  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 3  20,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 4  20,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 5  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 6  20,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 7  20,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022 8  20,000.00

* Total-Poliza..: *  80,000.00  80,000.00

IA 0000004 13/06/2022  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA ESTATAL DEL PROGRAMA DE TRANSVERSALIDAD A LA PERPECTIVA DE GENERO

1112-3-000002   TRANSVERSALIDAD 729708728 TRANSFERENCIA ESTATAL DEL PROGRAMA DE TRANSVERSALIDAD A LA PERPECTIVA DE GENERO 1  200,000.00

4213-8-830102   PROGRAMA FTPG TRANSFERENCIA ESTATAL DEL PROGRAMA DE TRANSVERSALIDAD A LA PERPECTIVA DE GENERO 2  200,000.00

1122-8-830102   PROGRAMA FTPG TRANSFERENCIA ESTATAL DEL PROGRAMA DE TRANSVERSALIDAD A LA PERPECTIVA DE GENERO 3  200,000.00

1122-8-830102   PROGRAMA FTPG TRANSFERENCIA ESTATAL DEL PROGRAMA DE TRANSVERSALIDAD A LA PERPECTIVA DE GENERO 4  200,000.00

8120-8-830102   PROGRAMA FTPG TRANSFERENCIA ESTATAL DEL PROGRAMA DE TRANSVERSALIDAD A LA PERPECTIVA DE GENERO 5  200,000.00

8140-8-830102   PROGRAMA FTPG TRANSFERENCIA ESTATAL DEL PROGRAMA DE TRANSVERSALIDAD A LA PERPECTIVA DE GENERO 6  200,000.00

8140-8-830102   PROGRAMA FTPG TRANSFERENCIA ESTATAL DEL PROGRAMA DE TRANSVERSALIDAD A LA PERPECTIVA DE GENERO 7  200,000.00

8150-8-830102   PROGRAMA FTPG TRANSFERENCIA ESTATAL DEL PROGRAMA DE TRANSVERSALIDAD A LA PERPECTIVA DE GENERO 8  200,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00

IP 0000001 13/06/2022  12:00:00a. m.AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR PROYECTOR DE TRANSVERSALIDAD

8130-8-830102   PROGRAMA FTPG AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR PROYECTOR DE TRANSVERSALIDAD 1  200,000.00

8120-8-830102   PROGRAMA FTPG AMPLIACION DE LEY DE INGRESOS POR PROYECTOR DE TRANSVERSALIDAD 2  200,000.00

* Total-Poliza..: *  200,000.00  200,000.00

** Total-Dia..: **  1,201,878.80  1,201,878.80

D  0000004 20/06/2022  12:00:00a. m.GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO PAGO DE FACTURAS ANEXAS

1112-3-000001   CUENTA AZTECA 64923823 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO PAGO DE FACTURAS ANEXAS 1  11,752.50

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           977|16/05/2022|0000000000|     1|000496| 2  1,113.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000496|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 3  1,113.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000496|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 4  1,113.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000496|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 5  1,113.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000496|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 6  1,113.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           993|17/05/2022|0000000000|     1|000495| 7  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000495|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 8  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000495|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 9  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000495|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 10  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000495|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 11  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1002|18/05/2022|0000000000|     1|000494| 12  615.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000494|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 13  615.40

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000494|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 14  615.40

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000494|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 15  615.40

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000494|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 16  615.40
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2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1018|19/05/2022|0000000000|     1|000493| 17  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000493|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 18  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000493|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 19  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000493|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 20  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000493|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 21  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1030|20/05/2022|0000000000|     1|000492| 22  1,000.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000492|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 23  1,000.30

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000492|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 24  1,000.30

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000492|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 25  1,000.30

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000492|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 26  1,000.30

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1044|21/05/2022|0000000000|     1|000491| 27  802.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000491|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 28  802.20

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000491|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 29  802.20

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000491|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 30  802.20

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000491|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 31  802.20

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1062|23/05/2022|0000000000|     1|000490| 32  832.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000490|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 33  832.60

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000490|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 34  832.60

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000490|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 35  832.60

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000490|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 36  832.60

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1073|24/05/2022|0000000000|     1|000489| 37  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000489|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 38  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000489|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 39  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000489|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 40  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000489|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 41  700.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1081|25/05/2022|0000000000|     1|000488| 42  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000488|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 43  1,300.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000488|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 44  1,300.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000488|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 45  1,300.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000488|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 46  1,300.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1092|26/05/2022|0000000000|     1|000487| 47  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000487|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 48  1,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000487|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 49  1,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000487|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 50  1,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000487|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 51  1,000.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1110|27/05/2022|0000000000|     1|000486| 52  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000486|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 53  800.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000486|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 54  800.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000486|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 55  800.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000486|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 56  800.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1115|28/05/2022|0000000000|     1|000485| 57  488.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000485|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 58  488.70

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000485|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 59  488.70

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000485|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 60  488.70

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000485|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 61  488.70

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1129|30/05/2022|0000000000|     1|000484| 62  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000484|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 63  900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000484|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 64  900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000484|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 65  900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000484|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 66  900.00

2112-1-000010   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                          1139|31/05/2022|0000000000|     1|000483| 67  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000483|GASOLINA PARA UNIDADES DEL  INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE COSALA 68  700.00
